8
Das Curtain-Sider Profi Verdeck
ist Dank der äußerst robusten
Faltkinematik, der Stahlgelenke,
der starken Dachspriegel und der
Fertigungsqualität bis ins kleinste
Detail die optimale Lösung, wenn
es häufig auf schnelle und prozess-

Dachaussteifungen (XL) · Roof Reinforcements (XL)
Bitte bestellen Sie mit Hilfe des Bestellfragebogens auf Seite 16 · Please take your orders via the order form on page 17
14
Schiebegardinenverdecke · Curtain Sider Roofs: CS-ProfiCS
14
Bestell-Nr.
Order No.
Bezeichnung
Designation
Anzahl der Spriegel
No. of Bows
29808009 Standard-Breiten 2.550/2.570 mm
Standard widths 2.550 / 2.570 mm
CS-P8 5.160 - 5.680 mm 8
CS-P9 5.730 - 6.250 mm 9
CS-P10 6.300 - 6.820 mm 10
CS-P11 6.870 - 7.390 mm 11
CS-P12 7.440 - 7.960 mm 12
CS-P13 8.010 - 8.530 mm 13
CS-P14 8.580 - 9.100 mm 14
CS-P15 9.150 - 9.670 mm 15
CS-P16 9.720 - 10.240 mm 16
CS-P17 10.290 - 10.810 mm 17
CS-P18 10.860 - 11.380 mm 18
CS-P19 11.430 - 11.950 mm 19
CS-P20 12.000 - 12.520 mm 20
CS-P21 12.570 - 13.090 mm 21
CS-P22 13.140 - 13.660 mm 22
Abweichende Breiten auf Anfrage • DB-Ausführung + 20 % möglich
Alternative widths on request • DB-Design + 20 % possible
CS-Profi: Verdecke · Roofs
15